
Wałbrzych  12.01.2010r.  
 
DZPZ-530-ZP/78/PN-53/09 
 

Wykonawcy – wszyscy 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę łóŜek i sprzętu medycznego – Zp/78/PN-53/09 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-
21. 
Pakiet nr 1 - procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 2 - Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej ANES MED Sp. z o.o., Ul. Powstańców Śląskich 44, 01-381 Warszawa wartość z VAT – 
13 268,00 zł. 
Pakiet nr 3 - Zakład Techniki Medycznej TECH-MED. Sp. z o.o., Ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz wartość z VAT – 13 664,00 zł. 
Pakiet nr 4 - procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 5 -  PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa wartość z VAT – 12 198,00 zł. 
Pakiet nr 6 – Konkret Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna, Ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno wartość z VAT – 18 896,20 zł. 
Pakiet nr 7 – Kendromed Sp. z o.o., Ul. Sołtysowicka 25a, 51-168 Wrocław wartość z VAT – 14 980,00 zł. 
Pakiet nr 8 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 9 – Apparatus Spółka Cywilna ElŜbieta Rokita, Marek rokita, Ul. InŜynierska 72a, 53-230 Wrocław wartość z VAT – 15 390,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 3, 9 – najniŜsza cena 
- pakiety nr 2, 5, 6, 7 -  jedna złoŜona oferta. 
  

 
DYREKTOR SZPITALA 

Mariola Dudziak 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 



oznaczenie sprawy ZP/78/PN-53/09             DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonani
a* 

Okres 
gwarancji

* 

Warunki 
płatności* 

............................. ............................. 

1. 

METRUM CRYOFKLEX Sp. z 
o.o. Sp. K. 

Ul. Zielona 29 
05-082 Stare Babice 

Blizne Łaszczyńskiego 

Pakiet nr 9 -
16 200,00 zł. 

6 tygodni 
wg 

umowy 
30 dni 

  

2. 

Przedsiębiorstwo Techniki 
Medycznej 

ANES MED Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Śląskich 44 

01-381 Warszawa 

Pakiet nr 2 – 
13 268,00 zł. 

 
6 tygodni 

wg 
umowy 

30 dni 

  

3. 

Konkret 
Dagmara Fik, Marcin 

Mazurkiewicz Spółka Jawna 
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 

Pakiet nr 6 – 
18 896,20 zł. 

 
6 tygodni 

wg 
umowy 

30 dni 

  

4. 

Apparatus Spółka Cywilna 
ElŜbieta Rokita, Marek rokita 

Ul. InŜynierska 72a 
53-230 Wrocław 

Pakiet nr 9 – 
15 390,00 zł. 

 
6 tygodni 

wg 
umowy 

30 dni 

  



5. 
PROMED S.A. 

ul. Krajewskiego 1b 
01-520 Warszawa 

Pakiet nr 5 – 
12 198,00 zł. 

6 tygodni 
wg 

umowy 
30 dni 

  

6. 
Kendromed Sp. z o.o. 
Ul. Sołtysowicka 25a 

51-168 Wrocław 

Pakiet nr 7 – 
14 980,00 zł. 

6 tygodni 
wg 

umowy 
30 dni 

  

7. 

P.C.P.N. Prywatne Centrum 
Pomocy Niepełnosprawnych  
Renata Stachura - Stępień 

Ul. Graniczna 2 
58-300 Wałbrzych 

Pakiet nr 3 – 
17 319,12 zł. 

6 tygodni 
wg 

umowy 
30 dni 

  

8. 

Zakład Techniki Medycznej  
TECH-MED. Sp. z o.o. 

Ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

Pakiet nr 3 – 
13 664,00 zł. 

6 tygodni 
wg 

umowy 
30 dni 

  

* - niepotrzebne skreślić  
 
 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

28.12.2009 r.............................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 


